別記様式１

修士学位論文の公表および公表延期等に関する確認書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

山形大学大学院理工学研究科副研究科長　殿

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　山形大学大学院理工学研究科　　　　　理学専攻

学生番号

(フリガナ)
氏　　名

（自署）　　　　　　　　　　　　　　印

私が執筆した下記の修士学位論文の公表及び公表延期等に関する取扱いについて下記のとおり確認します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	【連絡先】
	住　  　所
	＊修了後も連絡可能な住所

	電話番号及び E-mail
	＊修了後も連絡可能な電話番号・メールアドレス

	論　文　題　目
	＊英文の場合は和訳を（ ）を付して併記すること。

	公表（閲覧）
の可否
	□閲覧可
□閲覧否
（閲覧否とした場合の特段の理由）

	公表時期の延期について
	公表を遅らせる期間　（西暦）　　　年　　月　　日～年　　月　　日まで
（理由）

※上記の期間を過ぎたものは自動的に公表します。

修士論文の紙媒体への印刷希望があった場合の対応

□印刷可
※印刷に関わる料金に関する一切の権限を山形大学大学院理工学
研究科（理学系）に委譲します。
□印刷否
（印刷を認めない場合の理由）

	主指導教員の確認
	上記の内容について確認いたしました。
主指導教員氏名（自署）　　　　　　　　　　　　印